
at o& ~1FOO\6JdJ~

Pojistná smlouva
Č. 0507959015

dodatek č. 5

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IC
zástupce
bankovní spojení
číslo účtu

Obchodní jméno
sídlo
IC
zástupce

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Rímská 45, 120 00, Ceqká republika
: 46973451
:
:
:
(dále jen pojistitel)

a

: Statutární město Chomutov
: Zborovská 4602,43001 Chomutov
: 00261891
: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
(dále jen ‘pojistník“)

Pojislná smlouva Č. 0507959015
Zĺskaicl: 41 657



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu dne 31.10.2017 uzavřely pojistnou smlouvu č. 0507959015, evidovanou pojistníkem
pod č. d20 1700532.

Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu pojištění a výše pojistného.

Článek IL
ZMĚNA ROZSAHU POJIŠTĚNÍ

1. V Čl. II ROZSAH POJIŠTÉNĺ se pod bod 1. Živelní pojištění doplňují nové body 1.12 a 1.13, které zní:

1.12. Sjednává se pojištění souboru stavebních součástí a věcí movitých vlastních i cizích

Předmětem pojištění je soubor dobíjecích stanic pro elektromobily na adresách Chelčického 99, Chomutov
a Zborovská 4602, Chomutov.

Pojistná částka Činí 390.820 Kě.

Spoluúčast činí 1.000 Kě.

1.13. Sjednává se pojištění souboru stavebních souěástí a věcí movitých vlastních i cizích

Předmětem pojištění je soubor FVE umístěné na budově magistrátu na adrese Zborovská 4602, Chomutov
vč. všech součástí a příslušenství.

Pojistná částka činí 4.355.129 Kč.

Spoluúčast činí s.ooo Kč.

2. V Čl. II ROZSAH POJIŠTĚNĺ se pod bod 7. Pojištění elektroniky doplňuje nový bod 7.4, který zní:

7.4. Sjednává se pojištění elektronických zařízení vlastních i cizích

Předmětem pojištění je soubor FVE umístěné na budově magistrátu na adrese Zborovská 4602, Chomutov
vč. všech součástí a příslušenství.

Pojistná částka činí 4.355.129 Kč.

Spoluúčast činí 5.000 Kč.

Článek III.
ZMĚNA POJISTNÉHO

1. Článek IV. POJISTNÉ se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění 1.885.251 Kč
b) Pojištění pro případ odcizení 110.250 KČ
c) Pojištění pro případ vandalismu 30.000 Kč
d) Pojištění přepravy 5.000 Kč
e) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 14.000 Kč
D Pojištění skel 10.000 Kč
g) Pojištění elektroniky 67.986 Kč

Pojistflá SIRIOtIVa Č. 0507959015
Z(skatel: 41 657



h) Pojištění strojů .7.000 Kč
i) Pojištěnílesníhoporostu 15.783 Kč

Celkové roční pojistné bez DPH 2.145.270 Kč

Upravené roční pojistné bez DPH 2.145.270 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře.

Pojistné bude zaplaceno ve 2 pololetních splátkách takto:

1. splátka ve výši 1.072.635 Kč do 15. 11. pojistného roku,
2. splátka ve výši 1.072.635 Kč do 15. 05. pojistného roku.

Doplatek pojistného za období od 20. 02. 2024 do 30. 04. 2024 činí 7.700 Kč bude přičtený k následující
splátce pojistného. Splátka pojistného splatná do 15. 05. 2024 tak činí celkem 1.080.335 Kč.

Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 20. 02. 2024.

2. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 118/24 ze dne 12.
02. 2024.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl zveřejněn v systému veřejné správy —

Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka). Pojistník zajistí zveřejnění dodatku v Registru
smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a o této skutečnosti bude informovat pojistitele.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a pojistník a pojišťovací
makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Plzni Digitálně

Datum: 2024.02.19
13:10:04 +0100‘

Za pojistníka:

V Chomutově

JUDr.
~ D~g~táIn( podp[s;

23.02.2024 00:41
Důvod podpisu: Sohvolujl
onto dokumont.

Pojistná smlouva Č. 0507959015
ZískaIcl: 4! 657


